
51

7

  300  

  240    43,5  

  13,5  

  7
5 

 

  4
5 

 

  491  

  480  

  12  

  17,5  

R3   327  
  5

15
  

  2
35

  
  1

40
  

M A N U A L  D E  P R O Y E C C I Ó N  B O R AM A N U A L  D E  P R O Y E C C I Ó N  B O R A

SI
ST

EM
AS

 D
E 

EX
TR

AC
CI

Ó
N

 S
is

te
m

as
 m

od
ul

ar
es

datos técnicos
Tensión de conexión 220 – 240 V
Frecuencia 50/60 Hz
Consumo energético máximo 3,68 kW
Rango de potencia máximo 3,68 kW
Protección mínimo 1 x 16 A
Longitud cable de alimentación 1,5 m
Dimensiones (ancho x profundidad x altura) 327 x 515 x 75 mm
Peso (incluidos accesorios / embalaje) 7,4 kg
Material superficie Vitrocerámica
Niveles de potencia placa de cocción 1 – 9 (conexión de 

2- círculos/asador)
Número de círculos zona de cocción delantera 1
Número de círculos zona de cocción trasera 2
Tamaño zona de cocción delantera Ø 180 mm
Tamaño zona de cocción trasera Ø 120 / Ø 180 mm
Tamaño zona de cocción Ø 180 x 410 mm
Potencia zona de cocción delantera 1600 W
Potencia zona de cocción trasera 600 W / 1600 W
Potencia zona de cocción puenteado 3680 W

Descripción del producto
• Libre selección de placa de cocción
• Zona de asado de grandes dimensiones
• Conexión del asador
• Conexión de 2 círculos
• dispositivo de seguridad para niños
• Temporizador de zonas de cocción
• Alarma para tiempos cortos
• Función de pausa
• Modo demo
• sistema automático de precalentamiento
Volumen de suministro
• Placa de cocción HiLight CKCB
• correas de montaje
• Juego de placas de compensación de altura
• Cable de alimentación (1,5m)
Producto- y instrucciones para proyectar
• Asegúrese de que haya ventilación suficiente debajo de la placa de cocción

CKCB
Classic placa de cocción HiLight 1 círculo/2 círculos/asador
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